
Fiskars P44 Zahradní nůžky dvoučepelové
Fingerloop

cena vč DPH: 578 Kč
cena bez DPH: 477 Kč

Kód zboží (ID): 4379651

PN: 1001534

Záruka: 24 měsíců

Dvoučepelové nůžky Fiskars jsou výborným pomocníkem pro zastřihávání a úpravu
stromů na vaší zahradě. Nůžky jsou primárně navrženy pro stříhání čerstvých větví
přímo u kmene stromu. Celková délka je 195 mm, hmotnost 150 g a maximální
průměr střihu činí 16 mm. Nůžky jsou vybaveny převodovým mechanismem, který
výrazně zvyšuje střižnou sílu. S otevřenými nůžkami je převod 1:1, při střihu se
postupně převodový poměr zvětšuje a maximální je při dostřihu. Čepele jsou
vyrobeny z vysoce kvalitní nerezové švédské oceli a jsou potaženy PTFE povrchovou
vrstvou pro snížení tření. Ergonomická držadla nůžek jsou vyrobena z polyamidu
vyztuženého skelnými vlákny a jejich součástí je praktický chránič prstů. Pro vaši
bezpečnost jsou nůžky Fiskars vybaveny snadno přístupným zámkem. Parametry:
Délka: 195 mm Max. průměr střihu: 16 mm Hmotnost: 150 g

<b>Dvoučepelové nůžky Fiskars</b> jsou výborným pomocníkem pro
zastřihávání a úpravu stromů na vaší zahradě. Nůžky jsou <b>primárně navrženy
pro stříhání čerstvých větví přímo u kmene stromu</b>. Celková <b>délka je 195
mm, hmotnost 150 g a maximální průměr střihu činí 16 mm</b>. Nůžky jsou
<b>vybaveny převodovým mechanismem</b>, který výrazně zvyšuje střižnou
sílu. S otevřenými nůžkami je převod 1:1, při střihu se postupně převodový poměr
zvětšuje a maximální je při dostřihu. <b>Čepele jsou vyrobeny z vysoce kvalitní
nerezové švédské oceli a jsou potaženy PTFE</b> povrchovou vrstvou pro snížení
tření. <b>Ergonomická držadla nůžek jsou vyrobena z polyamidu vyztuženého
skelnými vlákny</b> a jejich součástí je <b>praktický chránič prstů</b>. Pro vaši
bezpečnost jsou nůžky Fiskars vybaveny <b>snadno přístupným zámkem</b>.



<span style="font-size: larger;"><b>Parametry:</b></span>
Délka: 195 mm
Max. průměr střihu: 16 mm
Hmotnost: 150 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

